
Smlouva o spolupráci v projektu 
Byla uzavřena jako navazující smlouva po ukončení Smlouvy o partnerství v projektu 

 

Schválena na období:  1.7.2007 – 30. 6.2008 

Partner:  Občanské poradenské středisko, o.p.s. Hradec Králové 

Město získá z Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů – za uvedené období finanční 

odměnu cca 100. 000,- Kč 

 

Předmětem smlouvy: je realizace projektu „Vzdělávání zadavatelů a poskytovatelů 

v problematice komunitního plánování SS v Královéhradeckém kraji“ (prohloubit znalosti o 

problematice SS a přispět ke zlepšení komunikace a spolupráce mezi obcemi při plánování a 

realizaci SS na jejich území) 

 

I. etapa – motivace pro zadavatele: v září 2007 proběhlo jednání se starosty obcí 

kosteleckého regionu o SS, jejich dostupnosti a zajištění.  Konkrétní problémy v této oblasti 

budou řešeny na následující schůzce, která proběhne v listopadu t.r. 

 

V současné době řídící i pracovní skupiny pracují na aktualizaci komunitního plánu SS, který 

bude po vyhotovení předložen Radě a Zastupitelstvu Města Kostelec nad Orlicí ke schválení a 

postoupen na Královéhradecký kraj k zapracování do Plánu rozvoje SS v Královéhradeckém 

kraji. 

 


